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Oppstart forhandlinger Godsoverenskomstene 

Forhandlinger om revisjon av Godsoverenskomstene mellom henholdsvis NHO Logistikk og 
Transport, Norges Lastebileierforbund, Fellesforbundet og Yrkestrafikkforbundet startet 3. Juni. 
Det forhandles videre 4. Juni. De fire overenskomstene som det forhandles om revisjon av har 
vært likelydende, og det er et uttrykt mål at også de nye overenskomstene skal være identiske. 

Krav om økonomiske tillegg og forskuttering av sykepenger, foreldrepenger og pleiepenger blir 
sentrale temaer som forhandlingsdelegasjonene må ta stilling til. 

Dersom partene ikke klarer å komme til enighet 4. juni vil oppgjøret gå til mekling, men på grunn 
av meklingskø må det påregnes at mekling først vil finne sted etter sommeren. 

  

Forhandlingsbrudd Standardoverenskomsten 

Som tidligere meddelt ble det brudd i forhandlingene mellom NHO og Handel og Kontor om 
revisjon av Standardoverenskomsten for funksjonærer / kontoransatte 26. Mai. Tidspunkt for 
mekling er ikke avklart, men vil neppe finne sted før sommerferien.  

Nærmere informasjon om dette oppgjøret legges ut på nho.no. 

  

Logistikkoverenskomsten - uravstemming frist 16. Juni 

Det ble i mekling 18. mai enighet om ny Logistikkoverenskomst for perioden 2026-2028. 

Meklingsløsningen innebar enighet om et generelt tillegg på kr. 6,50 per time med virkning fra 1. 
april 2026, og det ble også enighet om å innføre bestemmelser om forskuttering av sykepenger, 
pleiepenger og foreldrepenger.  Det generelle tillegget på kr. 6,50 kommer i tillegg til hevingen av 
minstelønnssatser med kr. 7,12 per time per 1. Februar 2026. 

Oppgjøret har en økonomisk ramme på 4,4% i tråd med frontfagsoppgjørets ramme. 

Logistikkoverenskomsten er sendt på uravstemming med frist 16. Juni. Som meddelt har NHO 
Logistikk og Transport fast praksis med at medlemmer som er uenig i oppgjøret varsler dette per 
e-post til thor.chr.hansteen@nholt.no. Alle bedrifter som holder seg i ro, eller som ikke avgir svar 
anses å ha støttet forslaget. 

Vi vil orientere nærmere når vi vet resultatet av uravstemingen. 

  

Dersom du har spørsmål kan Thor Chr. Hansteen kontaktes på tlf. 9178 5051, eller per e-
post thor.chr.hansteen@nholt.no . 
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